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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/podkladka-na-stol-koci-swiat-koty-w-paryzu-carmani-p-34919.html

Opis produktu

Podktadka na stét - Koci swiat, Koty w

Paryzu (CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

24,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

023-0801
5907580075624
29.5x40cm

Koty, koteczki i nawet te grozne
kocury.

Podktadka na stét - wykonana z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego, ktére jest bardzo praktyczne i wygodne w uzytkowaniu.
Idealnie sprawdzi sie pod talerz lub wazon do kuchni, jadalni lub salonu. Jednoczes$nie chroni i ozdabia stét. Mata jest w
ksztatcie prostokata i posiada wymiary: 29,5x40cm.
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